The	purpose	of	the	Corporation	is	to	engage	in	any	lawful	act	or	activity	for	which	corporations	may	be
organized	under	the	general	corporate	law	of	the	State	of	Delaware.FOURTH:	The	total	number	of	shares	of	stock	which	the
Corporation	shall	have	authority	to	issue	is	Three	Billion	Six	Hundred	Sixty-Five	Million	(3,665,000,000),	consisting	of	Three	Billion
Five	Hundred	Million	(3,500,000,000)	shares	of	Common	Stock	with	one	cent	($.01)	par	value	and	One	Hundred	Sixty-Five	Million
(165,000,000)	shares	of	Preferred	Stock	without	par	value.	A.	COMMON	STOCKEach	share	of	Common	Stock	shall	be	equal	to	every
other	share	of	Common	Stock	in	every	respect.	Subject	to	any	exclusive	voting	rights	which	may	vest	in	holders	of	Preferred	Stock
under	the	provisions	of	any	series	of	the	Preferred	Stock	established	by	the	Board	of	Directors	pursuant	to	authority	herein